Universiteti Publik "KADRI ZEKA" Gjilan

FAKULTETI | SHKENCAVE KOMPJUTERIKE — Programi Master SISTEMET E KONTROLLIT DHE
INTELIGJENCA ARTIFICIALE (SKIA).
Orari pér afatin jo té rregullt - Qershor 2024

§ Neni 31.2 — Provimet pér studimet themelore mbahen né afatet dhe datat e pércaktuara dhe té publikuara né tabelén e njoftimeve.

§ Neni 31.3 - Afatet e rregullta té provimeve jané: Afati i Janarit (20 janar — 15 shkurt), Afati i Qershorit (5 gershor — 30 gershor), Afati i Shtatorit (1 shtator — 30 shtator)

§ Neni 32.1- Provimet e publikuara né tabelat e njoftimeve jané detyruese si pér pyetésin (profesorin) ashtu edhe pér studentin.

§ Neni 32.2— Orari i provimeve pércaktohet né até ményré gé studenti mos té keté mé shumé se njé provimné dité.

§ Neni 33.2 — Dekani (Prodekani) pérpilon dhe e publikon orarin e provimeve, pasi t’i keté marré mé paré datat e mbajtjes sé provimeve nga shefat e programeve.

§ Neni 33.3 — Ndryshimi i datés sé mbajtjes sé provimit, lejohet vetém né raste té arsyeshme nga Dekanati (Prodekani) i fakultetit.

VITI | PARE (1) LENDA

PROFESORI | LENDES

QERSHOR
2024

1 | TEORIA E KONTROLLES DHE PRAKTIKA PROF. ASOC. DR. ARTAN DERMAKU 01.07.2024 17:00

2 | BAZAT E INTELIGJENCES ARTIFICIALE PROF. ASOC. DR. BASRI AHMEDI 10.06.2024 17:30 B22
3 | PROGRAMIM PLC PROF. ASOC. DR. RAGMI MUSTAFA 24.06.2024 17:00 B22
q I APROKSIMIMET E APLIKUARA NE Al DHE ROBOTIKE PROF. ASOC. DR. LINDITA NEBIU HYSENI 25.06.2024 17:00 B22
5 | ALGORITMET DHE INTELIGJENCA ARTIFICIALE PROF. ASOC. DR. ARTAN DERMAKU 26.06.2024 17:00 B22
6 | MEKATRONIKA PROF.ASS.DR. AFERDITA IBRAHIMI 19.06.2024 17:00 B22
7 | KONTROLLA E ADAPTUESHME Me Komision 20.06.2024 17:00 B22
8 | DEEP LEARNING — METODAT E APLIKIMIT Me Komision 20.06.2024 17:00 B22
9 Il SENZORET DHE ELEKTRONIKA PROF. ASOC. DR. RAGMI MUSTAFA 21.06.2024 17:00 B22
10 l SISTEMET E PRODHIMIT Dr. Sc. Aferdita Thaqi 10.06.2024 17:00 B22
11 1l SISTEMET HIBRIDE DHE TE INTEGRUARA TE KONTROLLIT DR. SC. Lindita Loku 29.06.2024 15:00 B22
12 1l BAZA E INTELIGJENCES ARTIFICIALE PROF. ASOC. DR. BASRI AHMEDI 28.06.2024 17:00 B22
13 ] DINAMIKA DHE KONTROLLI | LEVIZJES Dr. Sc. Aferdita Thaqi 15.06.2024 12:00 B22
14 ] MENAXHIMI | ENERGJISE Me Komision 10.06.2024 17:00 B22
15 ] INTELIGJENCA ARTIFICIALE E AVANCUAR- METODAT E APLIKIMIT PROF. ASOC. DR. ARTAN DERMAKU 02.07.2024 17:00 B22
16 Il TEORIA E SISTEMEVE MATEMATIKORE DR. SC. Skender Avdiji 22.06.2024 15:00 B22
17 1] SISTEMET E BAZUARA NE SENZOR PROF. ASS. DR. RAGMI MUSTAFA 24.06.2024 17:00 B22
18 1] PERPUNIMI DIGJITAL | SINJALIT Me Komision 20.06.2024 17:00 B22
19 Ll SISTEMET INTELEGJENTE PROF. ASOC. DR. ARTAN DERMAKU 02.07.2024 17:00 B22
20 1} NJESIT MATESE DHE SISTEMET E MATJEVE PROF. ASOC. DR. BASHIM DALIPI 14.06.2024 17:00 B22
21 1} KONTROLLET OPTIMALE NE SISTEMET LINEARE Me Komision 27.06.2024 17:00 B22
22 il KONTROLLA E MODELEVE PARASHIKUESE Me Komision 21.06.2024 17:00 B22




23 ! TE MESUARIT PERFORCUES PROF. ASOC. DR. BASHIM DALIPI 13.06.2024 17:00 B22
24 IV |AUTOMATIZIMI NE INDUSTRI PROF. ASOC. DR. RAGMI MUSTAFA 18.07.2024 17:00 B22
25 vV METODOLOGIJIA DHE TEORIA E SHKENCAVE APLIKATIVE DR. SC. LINDITA LOKU NIKQI 15.06.2024 15:00 B22
26 IV MATEMATIKA NE SISTEMET E INXHINIERISE Me Komision 20.06.2024 17:00 B22
27 v PROCESIMI I TE FOLURIT DHE AUDIOS PROF. ASOC. DR. KASTRIOT DERMAKU 26.06.2024 17:00 B22

Provimet fillojne nga data 10.06.2024

Dekani i FSHK-sé: Prof. Asoc. Dr. Lindita Nebiu Hyseni

Orari u pérpilua me date 24.05.2024
Prodekane: Prof. Ass. Dr. Aferdita Ibrahimi




